
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS:   Honební společenstvo Zeleneč, Mstětická 534, 250 91 

   Zeleneč 
 
Číslo registrace:   R/17-1992/Mysl. 
 
Den registrace:   30.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 337 
 
Honební starosta:   Křížek Štěpán, Mstětická 534, ´250 91 Zeleneč 
 
Členové honebního výboru: Vlček Vladimír – místostarosta, Zápy 196, 250 01 

Zápy 
     Jiří Křížek, Mstětická 497, 250 91 Zeleneč 
 

 
Popis hranice 

Začíná na dálnici a jde po ní jihozápadním směrem ku Praze. 100 m před křižováním dálnice 
se silnicí Svémyslice–Zeleneč, přejde na polní cestu začínající u dálnice, která jde východním 
směrem až na silnici Zápy–Jirny. Po této silnici jde až k železniční trati Praha – Hradec 
Králové. Na tuto trať přejde a jde po ní směrem ku Praze až do místa, kde jí křižuje 
Čelákovický potok. Jde po tomto potoku západním směrem na silnici ze Zelenče. Po této 
silnici pokračuje jižně až na silnici Praha–Poděbrady, po které jde západním směrem až na 
okraj Počernic. Odtud pokračuje silnicí na Radonice až do místa, kde se tato silnice křižuje 
s dálnicí, což je výchozí bod popisu hranice. 
 


